



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0010/0/OMI/12

uzavřený podle ustanovení § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění
pozdějších předpisů a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 29/1161/2012 ze dne 7.8.2012
(dále jen „*dodatek*“)

I. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: **Městská část Praha 5**

se sídlem: náměstí 14. října 4, 152 00 Praha 5
zastoupena: MUDr. Radek Klíma, starostou MČ Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 27-2000857329/0800
(dále jen „*objednatel*“, na straně *jedné*)

1. 2. Zhotovitel: **SAPROVEN s.r.o.**

zapsáno v OR, vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 159719
se sídlem: Roháčova 188/37, 130 00, Praha 3
zastoupený: Michalem Mádrem, jednatelem
IČO: 290 10 691
DIČ: CZ29010691
bankovní spojení: ČS a.s.
č. ú.: 2351353309/0800
(dále jen „*zhotovitel*“, na straně *druhé*)

Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: MUDr. Radek Klíma, starosta
Ve věcech technických: Ing. Jana Bryxi, ved. odd. OMI

Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: Michal Mádr, jednatel
Ve věcech technických: Bohuslav Kubart, stavbyvedoucí

II. Úvodní ustanovení

2. 1.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2012 Smlouvu na „**ZŠ Praha 5 – Košíře, Weberova 1090, úpravy spojené s vřazováním třídy MŠ**“ (dále jen „*smlouva*“), a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 2.979.312,14 Kč bez DPH (3.575.174,57 včetně DPH).

III. Předmět dodatku

3.1.

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu smlouvy o práce a dodávky uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku a dále tomu úměrné navýšení ceny díla.

3.2.

Rozsah rozšíření díla spočívá zejména v provedení dodatečných stavebních prací na akci: „ZŠ Praha 5 – Košíře, Weberova 1090, úpravy spojené s vřazováním třídy MŠ“. Vícepráce zahrnují doplnění skladby podlahy nivelační stěrkou, sádkartonové zakrytí rozvodů (ÚT, VZT), chybějící kryty na radiátory, parapety, skříně na lůžkoviny, podlahy v místnosti šaten, doplnění chybějícího osvětlení, osazení zahradního ventilu, chybějící průrazy pro topení, VZT, s tím související požární manžety, dle výkazu výměr uvedeného v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.3.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany se dohodly na úpravě čl. IV. Cena díla smlouvy, odst. 4.2. s tím, že znění tohoto článku se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„4.2.1.

Celková cena za provedení díla dle článku IV. odstavce 4. 2. smlouvy činí:

Celková cena bez DPH: 2.979.312,14, - Kč

DPH 20 %: 595.862,43, - Kč

Cena celkem včetně DPH: 3.575.174,57, - Kč

Slovy: Třimilionpětsetšedesátpěttisícstosedmdesátčtyři Korun českých a padesátšedm haléřů včetně DPH

4.2.2.

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 smlouvy činí:

Cena bez DPH 369.415,55,- Kč

DPH 20% 73.883,11 Kč

Celková cena včetně DPH 443.298,66 Kč

4.2.3.

Celková cena za provedení díla v rozšířeném rozsahu (včetně dodatku č. 1) činí:

Celková cena bez DPH 3.348.727,60 Kč

DPH 20% 669.745,52Kč

Celková cena včetně DPH 4.018.473,10 Kč“

3.4.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

4. 2.

Dodatek je platný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4. 3.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. 4.

Tento dodatek byl vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž 5 výtisků obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4.5.

Příloha č. 1 tohoto dodatku, Výkaz výměr, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a ve spojení se smlouvou tvoří doplnění Přílohy č. 3 smlouvy.

21-08-2012

V Praze dne

za zhotovitele:

Michal Mádr

jednatel

SAPROVEN s.r.o.

Roháčova 183/37

130 00 Praha 3

IČ: 29010691, DIČ: CZ29010691



za objednatele:

MUDr. Radek Klíma

starosta

v z. Ing. Miroslav Zelený
1. zástupce starosty

Akce :

Stavební úpravy spojené s vřazením třídy MŠ do stávajícího objektu ZŠ ve Weberově ulici č.1/1090 v Praze 5 - Košířích

Stupeň PD:

Dokumentace pro stavební povolení
MČ Praha 5, Nám. 14.října 1381/4, Praha 5

Investor:

Část:

Vícepráce

A	Stavební práce				
	popis	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem bez DPH
	HSV				
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 858,06
	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - potažení linkrusty	m2	34,000	207,00	7 038,00
	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	38,000	133,00	5 054,00
	Nivelační vyrovnávací stěrka tl. 10mm	m2	142,880	485,00	69 296,80
	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,980	237,00	469,26
	Práce a dodávky HSV cena celkem bez DPH				81 858,06
	PSV				
	Konstrukce truhlářské				122 136,27
	demontáž stávajících krytů radiátorů	kus	16,000	1 000,00	16 000,00
	zpětná montáž stávajících krytů radiátorů	kus	16,000	2 000,00	32 000,00
	úprava a doplnění stávajících krytů radiátorů	kus	3,000	4 240,00	12 720,00
	Dodávka a montáž vestavěné skříně pro lůžkoviny, policové 1000x600x2050mm lamino Krono stříbrná 881	kus	1,000	18 300,00	18 300,00
	Dodávka a montáž vestavěné skříně pro lůžkoviny, policové 500x600x2050mm lamino Krono stříbrná 881	kus	1,000	8 100,00	8 100,00
	Dodávka a montáž krytu radiátoru ÚT na WC a umývárnu, lamino buk	kus	2,000	14 630,00	29 260,00
	Zakrytí parapetu okna v m.101 - dýha buk	m	5,480	830,00	4 548,40
	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1 209,284	1,00	1 207,87
	Podlahy z dlaždic				1 991,62
	Příplatek k montáži podlah keramických za zvýšené okraje	bm	17,600	105,00	1 848,00
	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	18,480	7,77	143,62
	Podlahy povlakové - šatna				48 072,60
	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	36,000	85,00	3 060,00
	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	38,000	25,00	950,00
	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	48,800	47,00	2 293,60
	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	48,800	185,00	9 028,00
	podlahovina Novoflor Extra tl. 2 mm	m2	51,000	289,00	14 739,00
	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	15,000	75,00	1 125,00
	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	48,800	4,00	195,20
	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	48,800	28,00	1 366,40
	penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	12,000	198,00	2 376,00
	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	48,800	45,00	2 196,00
	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	48,800	215,00	10 492,00

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	478,212	0,53	251,40
Práce a dodávky PSV cena celkem bez DPH				172 200,49
Elektro				
Osvětlení				
2x36W EP AL	ks	2	815,00	1 630,00
Trubice 36W/ 830	ks	4	54,00	216,00
Montáž	kpl	1	470,00	470,00
Sdělovací instalace				
dodávka a montáž domovního telefonu	kpl	2	980,00	1 960,00
dodávka a montáž tlačítka pro otevření dveřního el.zámku	kpl	2	560,00	1 120,00
Elektromontážní materiál				
Kabel CYKY -J 3x1,5		370,00	15,00	5 550,00
Kabel CYKY -J 7x1,5		25,00	32,00	800,00
Montáž		1,00	19 000,00	12 000,00
Drobný a pomocný materiál		1,00	350,00	600,00
Doprava osob a materiálu		1,00	1 000,00	1 000,00
Práce a montáže elektro cena celkem - bez DPH				25 346,00
PO				
hasicí přístroj práškový 6 kg	ks	1,00	1 650,00	1 650,00
hasicí přístroj pěnový 5 kg	ks	2,00	3 200,00	6 400,00
montáž hasicích přístrojů	ks	3,00	250,00	750,00
certifikace hasicích přístrojů	ks	3,00	45,00	135,00
revize hydrantu	ks	1,00	800,00	800,00
Práce a montáže PO cena celkem -bez DPH				9 735,00
ZTI				
Vodovod				
zahradní ventil	ks	1,00	355,00	355,00
vsazení odbočky do potrubí PPRd32	soub	1,00	466,00	466,00
potrubí umělohmotné pro montáž vnitřních vodovodů z PP svařovaného polyfúzním svařováním PN20 pro t.u.v. včetně tvarovek, uchycení potrubí , izolace z pěnového polyetylenu s uzavřenou strukturou tl.20mm- vnější profil 20mm	m	2,00	488,00	976,00
izolace z pěnového polyetylenu s uzavřenou strukturou tl.20mm, vnější profil 25mm	m	2,00	690,00	1 380,00
tlaková zkouška vodovodu	m	2,00	22,00	44,00
proplach a dezinfekce vodovodu	m	2,00	17,00	34,00
Práce a montáže ZTI cena celkem -bez DPH				3 255,00
VYTÁPĚNÍ				
požární manžeta na potrubí UT s požární odolností 90 minut včetně označení manžety	soub	2,00	2 397,00	4 794,00
Práce a montáže vytápění cena celkem -bez DPH				4 794,00

VZT					
požární manžeta na potrubí VZT s požární odolností 90 minut včetně označení manžety 30/40	kus	2,00	5 600,00	11 200,00	
požární manžeta na potrubí VZT s požární odolností 90 minut včetně označení manžety pr.14	kus	1,00	2 397,00	2 397,00	
Práce a montáže VZT cena celkem -bez DPH				13 597,00	
MaR					
Připojení a zaregulování MaR - řízení směšovacího ventilu dle ekvitermní křivky, sjednocení se stávajícím řízením kotleny pomocí vzdáleného přístupu. Rozšíření hardwaru s potřebným počtem nových vstupů a výstupů a softwarové upravení stávajícího řídicího programu, vč. potřebného elektromateriálu a servomotoru směšovacího ventilu.	soubor	1,00	58 630,00	58 630,00	
MAR cena celkem -bez DPH				58 630,00	

CENA CELKEM BEZ DPH

369 415,55 Kč

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/26/01

00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17
00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17	00.005.17

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkonu.

Pověření členové
zastupitelstva Městské části Praha 5


.....

20 - PR - 2012

V Praze dne